
РАСПИСАНИЕ БОГОСЛУЖЕНИЙ В ХРАМЕ СВ. ВМЧ. ГЕОРГИЯ
ГОР. ПРАВДИНСКА В ДЕКАБРЕ 2025 Г.

Продолжается Рождественский пост по 6 января 2026 г.

03.12 Ср. 17:00 Всенощное бдение
ВВЕДЕНИЕ ВО ХРАМ

ПРЕСВЯТОЙ
БОГОРОДИЦЫ04.12 Чт. 09:00 Божественная

Литургия

06.12Сб. 17:00 Всенощное бдение

Свт. Амфилохия,еп.Иконийского. Блгв.вел.кн.Александра Невского,в схиме Алексия

07.12 Вс. 10:00 Божественная
Литургия

13.12 Сб.
09:00
12:00

17:00

Панихида. Молебен
Таинство Крещения

Всенощное бдение

Апостола Андрея Первозванного.
Свт.Фрументия, архиеп.

Индийского (Ефиопского)
Прор. Наума(VII в. до Р. Х.).

Прав. Филарета
Милостивого.

Мч. Анании Персянина.14.12 Вс. 10:00 Божественная
Литургия

Вмч.Меркурия (III). Вмц.
Екатерины. Мч.

Меркурия Смоленского.

http://hram-kupina.ru/cerkovnyj-kalendar/rozhdestvo-xristovo-rozhdestvenskij-post/#рождественский пост


РАСПИСАНИЕ БОГОСЛУЖЕНИЙ В ХРАМЕ СВ. ВМЧ. ГЕОРГИЯГОР. ПРАВДИНСКА В ДЕКАБРЕ 2025 Г.

Продолжается Рождественский пост по 6 января 2026 г.
19.12 Пт. 09:00 БожественнаяЛитургия Свт. Николая Чудотворца

20.12 Сб. 12:00
17:00

Таинство Крещения
Всенощное бдение

Свт.Амвросия,еп.Медиоланского. Прп. НилаСтолобенского. Прп.АнтонияСийского.Прп. Патапия. Прп.КириллаЧелмогорского. Апп. от 70-тиСосфена, Апполоса, Кифы,Тихика, Епафродита, Кесаря иОнисофора.21.12 Вс. 10:00 БожественнаяЛитургия

27.12 Сб.
09:00
12:00
17:00

Панихида. Молебен
Таинство Крещения
Всенощное бдение

Мчч.Фирса, Левкия и Каллиника.Мчч.Филимона, Аполлония,Ариана и Феотиха.
Свщч.Елевферия, матери егомц.Анфии и мч.Кориваепарха. Прп.ПавлаЛатрийского.28.12 Вс. 10:00 БожественнаяЛитургия

31.12 Ср. 17:00 Новогодниймолебен

Мчч. Севастиана и дружины его:
Никострата казнохранителя, жены
его Зои, Кастория, Транквиллина

пресвитера и сынов его
Маркеллина и Марка, диаконов,

Клавдия, начальника над
тюрьмами, сына его Симфориана,

брата Викторина, Тивуртия и
Кастула.

http://hram-kupina.ru/cerkovnyj-kalendar/rozhdestvo-xristovo-rozhdestvenskij-post/#рождественский пост

