

РАСПИСАНИЕ БОГОСЛУЖЕНИЙ В ХРАМЕ СВ. ВМЧ. ГЕОРГИЯ

ГОР. ПРАВДИНСКА В ДЕКАБРЕ 2025 Г.

Продолжается Рождественский пост по 6 января 2026 г.

03.12 Ср.	17:00	Всенощное бдение	ВВЕДЕНИЕ ВО ХРАМ ПРЕСВЯТОЙ БОГОРОДИЦЫ
04.12 Чт.	09:00	Божественная Литургия	
06.12 Сб.	17:00	Всенощное бдение	Свт. Амфилохия, еп.Иконийского. Блгв. вел.кн.Александра Невского, в схиме Алексия
07.12 Вс.	10:00	Божественная Литургия	Вмч.Меркурия (III). Вмц. Екатерины. Мч. Меркурия Смоленского.
13.12 Сб.	09:00 12:00 17:00	Панихида. Молебен Таинство Крещения Всенощное бдение	Апостола Андрея Первозванного. Свт.Фрументия, архиеп. Индийского (Ефиопского)
14.12 Вс.	10:00	Божественная Литургия	Прор. Наума(VII в. до Р. Х.). Прав. Филарета Милостивого. Мч. Анании Персянина.

**РАСПИСАНИЕ БОГОСЛУЖЕНИЙ В ХРАМЕ СВ. ВМЧ. ГЕОРГИЯ
ГОР. ПРАВДИНСКА В ДЕКАБРЕ 2025 Г.**

Продолжается Рождественский пост по 6 января 2026 г.			
19.12 Пт.	09:00	Божественная Литургия	Свт. Николая Чудотворца
20.12 Сб.	12:00	Таинство Крещения	Свт.Амвросия, еп.Медиоланского. Прп. Нила Столобенского. Прп.Антония Сийского.
	17:00	Всенощное бдение	Прп. Патапия. Прп.Кирилла Челмогорского. Апп. от 70-ти Сосфена, Апполоса, Кифы, Тихика, Епафродита, Кесаря и Онисофора.
21.12 Вс.	10:00	Божественная Литургия	
27.12 Сб.	09:00	Панихида. Молебен	Мчч.Фирса, Левкия и Каллиника. Мчч.Филимона, Аполлония, Ариана и Феотиха.
	12:00	Таинство Крещения	Свщч.Елевферия, матери его мц.Анфии и мч.Корива епарха. Прп.Павла Латрийского.
28.12 Вс.	17:00	Всенощное бдение	
31.12 Ср.	10:00	Божественная Литургия	
	17:00	Новогодний молебен	Мчч. Севостиана и дружины его: Никострата казнохранителя, жены его Зои, Кастория, Транквиллина пресвитера и сынов его Маркеллина и Марка, диаконов, Клавдия, начальника над тюрьмами, сына его Симфориана, брата Викторина, Тивуртия и Кастула.